conformidade contábil e otimização dos processos no âmbito do Poder Legislativo Municipal. 

JUSTIFICATIVA DO PREÇO 
O valor da contratação considerou-se o preço praticado por profissionais, conforme orientação do 
TCU, através de Contratações similares realizadas por outros órgãos públicos. O valor anual será de 
R$ 18.000,00 (Dezoito mil Reais), conforme proposta apresentado pela empresa CR2 SERVIÇOS 
DE CONSULTORIA UNIPESSOAL LTDA, após comprovação que esse valor não ultrapassa o valor 
praticado no mercado pelo proponente. 

Diante do exposto, justificamos a contratação da empresa CR2 SERVIÇOS DE CONSULTORIA